
UCHWAŁA NR XVIII/180/2025 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miasta Siedlce za 2024 rok wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Siedlce za 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r., poz.1530 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Miasta Siedlce za 2024 rok wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Siedlce za 2024 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Robert Chojecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E2DD997-70B0-47F7-8C8E-79B61718E3EC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Art. 270 ustawy o finansach publicznych stanowi, że  sprawozdanie finansowe jednostki samorządu 
terytorialnego zarząd przekazuje organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego, w terminie do 
dnia 31 maja roku następującego po roku budżetowym. Komisja rewizyjna organu stanowiącego jednostki 
samorządu terytorialnego rozpatruje sprawozdanie finansowe, sprawozdanie z wykonania budżetu wraz 
z opinią regionalnej izby obrachunkowej o tym sprawozdaniu oraz informacją o stanie mienia, sprawozdania 
roczne z wykonania planów finansowych jednostek zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których 
organem założycielskim jest jednostka samorządu terytorialnego. Organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu, w terminie do dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym. 

Prezydent Miasta Siedlce przekazał Radzie Miasta Siedlce w dniu: 

- 31 marca br. sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Siedlce za 2024 rok, sprawozdania roczne 
z wykonania planów finansowych jednostek zaliczonych do sektora finansów publiczych, dla których organem 
założycielskim jest miasto Siedlce za 2024 rok oraz informację o stanie mienia miasta Siedlce; 

- 30 kwietnia br. roczne sprawozdanie finansowe Miasta Siedlce za 2024 rok, 

- 16 maja br. korektę sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Siedlce za 2024 rok, sprawozdań rocznych 
z wykonania planów finansowych jednostek zaliczonych do sektora finansów publiczych, dla których organem 
założycielskim jest Miasto Siedlce za 2024 rok oraz informacji o stanie mienia Miasta Siedlce; 

Komisja Rewizyjna Rady Miasta Siedlce na posiedzeniu w dniu 10 czerwca br. rozpatrzyła: 

1) sprawozdanie finansowe Miasta Siedlce za 2024 rok; 

2) sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Siedlce za 2024 rok wraz z korektą; 

3) informację o stanie mienia Miasta Siedlce; 

4) opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budżetu Miasta Siedlce za 2024 rok 
wyrażoną w Uchwale nr 3.e./294/2025 z dnia 23 kwietnia 2025 r., 

Komisja Rewizyjna w wyniku powyższego rozpatrzenia i po zapoznaniu się z pozytywnymi opiniami 
wszystkich Komisji Rady Miasta Siedlce w sprawie w/w sprawozdań, pozytywnie zaopiniowała roczne 
sprawozdanie finansowe Miasta Siedlce za 2024 rok oraz sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Siedlce za 
2024 rok. W związku z powyższym Komisja zarekomendowała Radzie Miasta Siedlce  podjęcie uchwały 
w sprawie zatwierdzenienia rocznego sprawozdania finansowego Miasta Siedlce za 2024 rok wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Siedlce za 2024 rok. 

Rada Miasta Siedlce podzieliła stanowisko Komisji Rewizyjnej, podejmując przedmiotową uchwałę. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E2DD997-70B0-47F7-8C8E-79B61718E3EC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/180/2025 RADY MIASTA SIEDLCE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-06-27T10:42:32+0200
	Robert Chojecki; Przewodniczący Rady Miasta Siedlce




